- 1 -

2021年２月19日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＬＢＥＲＴ

代表者名 代表取締役社長 松本 壮志

 （コード番号：3906 東証マザーズ）

問合せ先 経営戦略部 大江 翔

 （TEL 03-5937-1610）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月26日開催予定の当社第16回定時株主総会（以下「本総

会」といいます。）に取締役選任議案を付議することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 取締役候補者

氏名 新職 現職

松本 壮志 取締役 取締役

竹田 浩 取締役 取締役

松村 淳 取締役（社外） 取締役（社外）

江尻 隆 取締役（社外） 取締役（社外）

飯野 智 取締役（社外） 取締役（社外）

以上